
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 11.03.2019 г. № 197 

      г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление 

главы администрации Жуковского района 

от 09.11.2016 г № 1040 

«О создании муниципальной комиссии и  

утверждения положения по обследованию жилых  

помещений и общего имущества  

многоквартирных домов, в которых  

проживают инвалиды на территории 

Жуковского муниципального района» 
 

         В связи с изменениями кадрового состава 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменения в постановление главы администрации 

Жуковского района от 09.11.2016г № 1040 «О создании 

муниципальной комиссии и утверждения положения по 

обследованию жилых помещений и общего имущества 

многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды на 

территории Жуковского муниципального района» 

1.1.  Приложение № 1 к постановлению главы администрации 

Жуковского района от 09.11.2016 г № 1040 «Состав 

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов, отнесенных к муниципальному или частному 

жилищному фонду и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды, в целях их 

приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов» изложить 

в следующей редакции: 

Воронин О.А. – заместитель главы администрации района по                    

вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии; 

Фроловичев А.В. – заместитель главы администрации района по 

социальным вопросам, заместитель председателя комиссии; 

                     Якимкина М.Ю. – ведущий специалист отдела по строительству  

                     и  коммунальному хозяйству администрации района, секретарь  

                    комиссии; 

                



 

Члены комиссии: 

                    Байков Н.К. – начальник отдела по строительству и           

                    коммунальному хозяйству администрации района; 

                    Горбачева Н.Г. – заместитель начальника отдела по  

                    строительству и коммунальному хозяйству администрации                  

                    района; 

Логинов А.С. – начальник отдела архитектуры и 

градостроительства  администрации района; 

Кафанова Н.Д. – начальник  ГКУ «ОСЗН Жуковского района»  

(по согласованию); 

Укустов А.В. – управляющий ООО «АРК» (по согласованию); 

Горбарчук И.В. – генеральный директор ООО «Регион-проект»  

(по согласованию). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте     

    администрации Жуковского района в сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

    заместителя главы администрации по вопросам       

     жизнеобеспечения О.А.Воронина. 
 

 

Глава администрации  

Жуковского района                                                       А.В.Давиденко 

 

Отослано: отделу организационной работы и работы с территориями, всем членам 

комиссии. 

 


	Par16

